## COMMENTARIUM.

*Laudemus Dominum quoniam bonus est psalmus. Psalmus bonus est in quo Deo nostro sit jucundatio.*

enim Jerusalem Dominus, et dispersiones A mirentur ingregat. Quotidie eam adificat Dominus, Ecclesiam suam per credentes adificat : et ea dispersi sunt, ad eam revocans, iterum tioni associat. Sanat poenitentes contritos et alligat contritiones eorum, qui numerat nem stellarum, et omnium earum nomina et potestas virtutis ejus his virtutibus sit hoc eum posse facere non ambigat, nisi ipotentem esse non credit ; tamen numerare nem stellarum eum credamus in sanctis, his nebris mundi positi, per cœlum suos dirius, dantes solatium luminosi aspectus sui cœli aspiciunt : quæ stellæ pro merito acrum amplius minusve resplendent, in quibus Dominus noster, et magna ejus ostendit. Per hominem enim magnificatur ab hominum hominem ab hominibus blasphematur. Et vñ per quos noinen Domini blasphematur, enedicti sunt, per quos magna ejus virtus r, et innumerabilis ejus sapientia declaratur, superbos projicit, et mansuetos suscipit, lat peccatores ad terram, ut a terra eos exaltes. *Omnis enim qui se humiliat exaltabitur*, id est, qui agens poenitentiam, sua pecunio constitetur. Incipit ergo in confessionione, et psallite ei in cithara. Cithara habet rucis, habet chordas ex interioribus ovium, Evangelii plectrum ; sonet ista cithara, et le cœlo venientem annuntiet. Operuit enim ibis, id est apostolis suis tradidit faciem suorum, et præcepit eis ut dent terræ pluomnes gentes terrenas, in nomine Patris, et spiritus sancti, cœlesti nimbo perfundant. Ille oducit in montibus fenum quo alantur sim quippe ex quibus pars maxima in Dei probatur. Non enim possunt spiritualium si hi qui terrenis actibus occupati, membra dentur Ecclesiæ. Hi montes, id est, apostoli, per verticibus mentium suarum altitudines cœli in cibo offerunt. *Perfectorum enim cibis* (*Heb. v.*). Quis enim cum eis disputet iorum perseverantia, de diurna et nocturna me, eruditioni divinæ conjuncta? quis do uggestionum? quis de contemptu omnium bentium? quis de contemptu omnium vitiosum cum eis agat de invisibilibus profectibus, s episcopus Deo, si quis pontifex Christo. Ibles conatus et gradus quos in corde suo , ut quandiu de isto corpore exeat, ascendat iam descendat, offerens corpus suum Deo vivam; quotidie seipsum ita corpori Christi , ut corpus ejus corpori Christi admixtum p̄ secundum Apostolum (*I Cor. vi*) fiat? Hec illa dantur in cibo, qui cum Paulo possunt *Miki mundus crucifixus est et ego mundo*). Sicut ergo ostendimus spiritualium cibum virorum perfectorum, ostendamus nunc ju n fenum, quod producunt hi quos supra dixi-